
UCHWAŁA NR XL/319/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2014r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594, 645 i 1328; z 2014r.poz. 379 i 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1645; z 2014 r., 
poz. 911 i 1146), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXX/254/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2014:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę  - 273.353,00 zł, 
Załącznik Nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2014 o kwotę  - 273.353,00 zł 
Załącznik Nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków.

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się:

1) dochodami w kwocie  26.406.349,53 zł, w tym:

a) dochody bieżące  23.614.737,75 zł;

b) dochody majątkowe  2.791.611,78 zł;

2) wydatkami w kwocie  29.848.083,51 zł, w tym:

a) wydatki bieżące  23.653.381,55 zł;

b) wydatki majątkowe  6.194.701,96 zł;

3) niedoborem w kwocie  3.441.733,98 zł, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych, kredytem i pożyczką na wyprzedzające 
finansowanie zadań w ramach PROW.

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu 
Gminy Tychowo w 2014r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do Uchwały.

5. Zmienia się załącznik Nr 13 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 
2014 i kolejnych, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do Uchwały.

6. Zmienia się załącznik Nr 9 Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych Gminy Tychowo na rok 2014, który otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 5 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/319/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 12 listopada 2014r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
49 878,00 14 661,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

34 053,00 14 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

34 053,00 14 661,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875 000,00 12 000,00

Ochotnicze straże pożarne 695 000,00 12 000,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
100 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 4 194 094,58 246 692,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 454 000,00 86 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 435 000,00 86 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

33 000,00 2 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

7 000,00 2 101,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 028 398,00 132 640,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
1 028 398,00 132 640,00

Zasiłki stałe 278 091,00 2 421,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
278 091,00 2 421,00

Ośrodki pomocy społecznej 129 700,00 14 072,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
129 000,00 14 072,00

Pozostała działalność 198 105,00 9 458,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
130 542,00 9 458,00

26 132 996,53 273 353,00Razem: 26 406 349,53

85295 207 563,00

140 000,00

280 512,00

85219 143 772,00

143 072,00

85214 1 161 038,00

1 161 038,00

85216 280 512,00

2 521 000,00

85213 35 101,00

9 101,00

112 000,00

4 440 786,58

85212 2 540 000,00

48 714,00

887 000,00

75412 707 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2014

Rozdział Po zmianie

64 539,00

75109 48 714,00

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 1



Strona 2
BeSTia

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/319/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 12 listopada 2014r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 107 993,88 26 000,00

Drogi publiczne gminne 1 573 722,88 26 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 080,00 - 2 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 - 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 858,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 260,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 415,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 800,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 758,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 609 496,00 - 3 320,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 574 296,00 - 3 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 4 556,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 006,00 124,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10 000,00 - 3 000,00

710 Działalność usługowa 170 022,00 - 2 000,00

Cmentarze 98 928,00 - 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 480,00 - 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 - 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 135,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 3 001 494,72 - 1 000,00

Pozostała działalność 384 895,70 - 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 - 95,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 - 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 903,00 - 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 069,00 - 1 740,00

4270 Zakup usług remontowych 9 346,00 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 146,00 1 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
49 878,00 14 661,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

34 053,00 14 661,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 210,00 10 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,00 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 686,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 441,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 250 052,00 12 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 016 373,00 12 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 379 768,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 261 071,00 0,00

Przedszkola 1 110 584,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 973,00 - 29 073,00 649 900,00

391 768,00

9 261 071,00

80104 1 110 584,00

400,00

1 262 052,00

75412 1 028 373,00

6 886,00

3 830,00

4 441,00

31 815,00

1 177,00

165,00

13 846,00

64 539,00

75109 48 714,00

163 329,00

9 046,00

0,00

0,00

2 352,00

9 835,00

3 000 494,72

75095 383 895,70

71035 96 928,00

20 480,00

3 850,00

1 130,00

7 000,00

168 022,00

70004 570 976,00

2 500,00

33 056,00

27 800,00

89 758,00

606 176,00

2 358,00

5 960,00

118 415,00

1 759,00

59 840,00

10 823,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW GMINY TYCHOWO NA ROK 2014

Rozdział Po zmianie

3 133 993,88

60016 1 599 722,88

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 767,00 12 900,00

4270 Zakup usług remontowych 13 433,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 994,00 6 673,00

Gimnazja 2 138 442,00 42 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 708,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 717,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 467,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 647,00 - 3 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 121,00 14 604,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 292,00 - 795,00

4260 Zakup energii 274 706,00 - 22 517,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 11 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 220,00 120,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 400,00 - 414,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 040,00 - 691,00

Dowożenie uczniów do szkół 407 041,00 - 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 407 041,00 - 45 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 319 981,00 2 299,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 059,00 - 37,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 938,00 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 262,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 067,00 - 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 115,00 - 4 310,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 956,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
223,00 - 54,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 - 600,00

Pozostała działalność 1 791 297,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 680,00 - 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 101 246,78 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 246,78 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 346,78 - 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 700,00 2 066,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 200,00 - 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 - 1 066,00

852 Pomoc społeczna 5 316 870,58 246 692,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 312,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
12 312,00 5 000,00

Domy pomocy społecznej 385 973,00 - 7 309,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
385 973,00 - 7 309,00

Wspieranie rodziny 51 672,00 - 22 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 469,00 - 2 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 572,00 - 51,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 431,00 - 19 637,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 452 050,00 86 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 290 762,00 86 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 185,00 - 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70,00 840,00

2 376 762,00

57 345,00

910,00

521,00

23 794,00

85212 2 538 250,00

378 664,00

85206 29 157,00

3 642,00

17 312,00

85202 378 664,00

1 134,00

5 563 562,58

85201 17 312,00

8 766,00

4 300,00

1 200,00

101 246,78

85154 97 246,78

31 346,78

80195 1 791 297,00

9 015,00

670 680,00

169,00

0,00

0,00

4 723,00

2 805,00

2 044,00

1 022,00

181 738,00

36 262,00

80113 362 041,00

362 041,00

80148 322 280,00

1 340,00

2 986,00

349,00

2 679,00

41 500,00

67 725,00

7 497,00

252 189,00

1 289 717,00

215 467,00

29 862,00

33 667,00

80110 2 181 143,00

84 708,00

40 667,00

22 933,00

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 2



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

33 000,00 2 101,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 2 101,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 088 398,00 132 640,00

3110 Świadczenia społeczne 1 088 398,00 132 640,00

Zasiłki stałe 278 091,00 2 421,00

3110 Świadczenia społeczne 278 091,00 2 421,00

Ośrodki pomocy społecznej 409 957,00 38 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 494,00 35 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 742,00 3 631,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 588,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 529,00 - 4 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 776,00 4 714,00

Pozostała działalność 347 039,00 9 458,00

3110 Świadczenia społeczne 346 014,00 7 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 422,30 0,00

Pozostała działalność 127 422,30 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 546,00 18,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974,00 - 8,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 527,00 7,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00 - 2,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 786,00 2,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 549,00 18,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 915,00 - 7,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 144,00 - 14 424,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 775,00 - 858,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 145,00 14 410,07

4309 Zakup usług pozostałych 1 775,00 823,93

4437 Różne opłaty i składki 283,00 19,00

4439 Różne opłaty i składki 17,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 319 473,50 - 14 620,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 336,00 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 336,00 155,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 465,00 - 14 775,00

4260 Zakup energii 152 040,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 425,00 - 50 775,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 921 848,08 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 921 119,76 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 384 920,00 - 6 060,00

Obiekty sportowe 133 147,00 - 5 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 560,00 - 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 350,00 - 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 40,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 772,00 - 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00

29 574 730,51 273 353,00Razem: 29 848 083,51

140,00

92605 182 672,00

0,00

92601 127 187,00

61 560,00

11 350,00

92109 922 119,76

6 000,00

378 860,00

188 040,00

35 650,00

1 922 848,08

90003 1 491,00

1 491,00

90015 223 690,00

302,00

18,00

2 304 853,50

917,00

44 555,07

2 598,93

15 567,00

908,00

15 720,00

5 534,00

323,00

788,00

85395 127 422,30

16 564,00

966,00

2 915,00

127 422,30

23 490,00

85295 356 497,00

353 582,00

10 373,00

85228 117 588,00

13 815,00

280 512,00

85219 448 653,00

307 559,00

85214 1 221 038,00

1 221 038,00

85216 280 512,00

1 200,00

85213 35 101,00

35 101,00

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 3



BeSTia

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3
do UCHWAŁY Nr  XL/319/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 12 listopada 2014r.

Klasyfikacja     

901 DOCHODY         26 406 349,53                                -      

902 WYDATKI                             -             29 848 083,51    

niedobór (-)

nadwyżka (+)

          3 596 733,98                              -      

952 Kredyty, w tym:          1 550 000,00                              -      

na zadania inwestycyjne            1 395 000,00    

na spłatę wcześniej zaciągnietych 

kredytów

              155 000,00    

952 Pożyczki, w tym:          1 062 000,00                              -      

Pożyczka z BGK na wyprzedzające 

finansowanie w ramach PROW 2007-

2013

           1 062 000,00    

950 Wolne środki               984 733,98                                -      

            155 000,00    

992 Spłaty kredytów, w tym:                             -                      155 000,00    

- BGK O/Szczecin                                 -                         10 000,00    

- BOŚ O/Koszalin                  145 000,00    

30 003 083,51        30 003 083,51       

-                               

Wyszczególnienie

DOCHODY, WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY TYCHOWO

w 2014r.

-         3 441 733,98    

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XL/319/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia 12 listopada 2014r.

WPF / 

ROCZNE
środki własne kredyt, pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)
600 4 699 535,88        1 696 681,88      183 583,00        726 731,21          786 367,67           1 771 000,00       1 231 854,00        -                          

1 60004 Zakup autopbusu przystos.do przewozu osob 

niepełnosprawnych

R 510 450,00            510 450,00         2 467,00             275 000,00          232 983,00           -                         -                          -                          

2 Przebudowa ul.Dolnej w Tychowie (etap 2) WPF 1 051 854,00         -                       -                       1 051 854,00        -                          

3 Przebudowa ul.Kolejowej w Tychowie WPF 196 000,00            -                       -                       16 000,00             180 000,00           -                          

4 Przebudowa gminnej drogi dojazd.do drogi woj..nr167,i do 

drogi powiat.nr 1186Z w m.Stare Dębno

R 866 679,88            866 679,88         44 188,21           408 000,00          414 491,67           -                          -                          

5 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga 

Drzonowo Kol.

WPF 497 000,00            7 000,00             7 000,00             -                         490 000,00          -                          -                          

6 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -droga 

Sadkowo Kol.

WPF 907 000,00            7 000,00             7 000,00             -                         900 000,00          -                          -                          

7 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -droga 

gm.w Tyczewie

WPF 296 274,00            16 274,00           16 274,00           -                         280 000,00          -                          -                          

8 Budowa gminnego targowiska w Tychowie R 233 935,00            233 935,00         51 310,79           43 731,21            138 893,00           -                          -                          

9 Budowa chodnika do drogi woj..wraz z oświetlenioem w 

Bukówku

WPF 85 000,00              -                       -                       85 000,00             -                          -                          

10 Dotacja dla ZUW-budowa chodnika Trzebiszyn-Tychowo R 50 000,00              50 000,00           50 000,00           -                          -                          

11 Zakup i montaz przystanku w St.Dębnie (Sołectwo) R 5 343,00                5 343,00             5 343,00             

630 65 000,00              -                       -                       -                        -                         -                         65 000,00              

12 63095 Budowa Stanicy Kajakowej w Doblu WPF 65 000,00              -                       -                         65 000,00              

700 420 000,00            -                       -                       -                        -                         420 000,00          -                          -                          

13 70004 Adaptacja budynku na mieszkania socjalne w Trzebcu WPF 420 000,00            -                       -                       420 000,00          -                          

710 70 000,00              -                       -                       -                        -                         -                         20 000,00              50 000,00              

14 71035 Rewitalizacja i rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Tychowie

WPF 70 000,00              
-                       -                         20 000,00              50 000,00              

720 5 500,00                5 500,00             5 500,00             -                        -                         -                         -                          -                          

15 Zakup urz.UTM do serwerowni R 5 500,00                5 500,00             5 500,00             -                         -                          -                          

750 1 300 000,00         -                       -                       -                        -                         -                         -                          1 300 000,00         

16 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Tychowie 

WPF 1 300 000,00         -                       -                       
-                         1 300 000,00         

754 897 328,00            897 328,00         347 328,00        50 000,00            500 000,00           -                         

17 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP R 897 328,00            897 328,00         347 328,00         50 000,00            500 000,00           

801 4 426 884,00         1 765 695,00      363 695,00        340 000,00          1 062 000,00        -                         919 494,00           -                          

18 80104 Termomodernizacja Przedszkola w Tychowie WPF 919 494,00            -                       -                       -                        -                         919 494,00            -                          

19 80104 Zakupy inwest.-tablica interaktywna dla 5-latków w  

Przedszkolu

R 4 000,00                4 000,00             4 000,00             -                          -                          

20 80110 Modernizacja instalacji grzewczej oraz zmiana systemu 

ogrzewania w Gimnazjum w Tychowie

R 20 000,00              20 000,00           20 000,00           -                        -                          -                          

80195 Budowa instalacji fotowoltaicznej drogą dywersyfikacji 

źródeł energii dla miasta Tychowo, w tym:

R 1 741 695,00         1 741 695,00      339 695,00         340 000,00          1 062 000,00        

900 1 448 643,00         713 365,00         201 268,00        -                        512 097,00           510 278,00          113 000,00           112 000,00            

22 90001 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handl.(RWIK)

WPF 438 500,00            101 000,00         101 000,00         112 500,00          113 000,00           112 000,00            

90002 Rekultywacja składowiska odpadów kom. w Warninie WPF 1 010 143,00         612 365,00         100 268,00         512 097,00           397 778,00          -                          -                          

921 1 707 131,08         1 047 131,08      443 964,29        278 268,79          324 898,00           -                         -                          660 000,00            

24 Przebudowa budynku wraz z ociepleniem i kolorystyką 

elewacji na świetlicę w Słoninie

R 241 971,00            241 971,00         105 393,00         136 578,00           -                         -                          -                          

25 92109 Rozbudowa remizy OSP o salę integracji w Osówku R 274 903,76            274 903,76         6 583,76             80 000,00            188 320,00           

26 92109 Zakup i adaptacja nieruchomości na utworzenie świetlicy w 

Borzysławiu

R 24 000,00              24 000,00           24 000,00           

27 92109 Dotacja dla GOK - dofin.zakupu projektora R 99 000,00              99 000,00           99 000,00           

28 92109 zakup kominka do świetlicy-Sołectwo Borzysław R 6 000,00                6 000,00             6 000,00             

29 92120 Rewitalizacja zabytkowego kościoła w Tychowie R 70 000,00              70 000,00           70 000,00           

30 Zagospodarowanie terenu - park rekreacyjny w Dobrowie WPF 660 000,00            -                       -                       -                         -                          660 000,00            

31 Budowa  placów zabaw w Drzonowie R 35 860,53              35 860,53           12 537,00           23 323,53            -                          -                          

32 Budowa placów zabaw w Wicewie, St.Dębnie i Zaspach W. R 119 437,00            119 437,00         41 756,00           77 681,00            

33 Budowa placu zabaw w Trzebiszynie R 38 272,76              38 272,76           13 400,00           24 872,76            

34 Budowa placów zabaw w Tyczewie i Czarnkowie R 52 868,00              52 868,00           19 448,00           33 420,00            

35 Budowa placu zabaw w Liśnicy R 26 437,00              26 437,00           9 242,00             17 195,00            

36 Budowa placu zabaw w Kikowie R 33 481,03              33 481,03           11 704,53           21 776,50            

37 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Tychowie R 8 700,00                8 700,00             8 700,00             

38 Budowa wiaty w Drzonowie (Sołectwo) R 5 600,00                5 600,00             5 600,00             

39 Budowa wiaty w Kowalkach (Sołectwo) R 10 600,00              10 600,00           10 600,00           

926 532 701,00            69 001,00           24 557,00           -                        44 444,00             -                         -                          463 700,00            

40 92601 Budowa boiska sportowego w Bukówku WPF 463 700,00            -                       -                       -                         463 700,00            

41 92695 Ogrodzenie boiska wiejskiego w Dobrowie R 69 001,00              69 001,00           24 557,00           44 444,00             

15 572 722,96      6 194 701,96      1 569 895,29     1 395 000,00       3 229 806,67        2 701 278,00       2 284 348,00        2 650 700,00         

21

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO
realizowane w latach 2014 i kolejnych

Lp
 

in
w

es
ty

cj
i

D
zi

al

R
oz

dz
ia

ł Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie Plan nakładów do 

poniesienia w  2014-

2017

Źródła finansowania w 2014r.

Plan wydatków w 

roku 2015

Plan wydatków w 

roku 2016

Plan wydatków w 

roku 2017

w tym:

Transport i łączność

60016

Plan wydatków 

w roku 2014

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Informatyka

72095

Urzędy gmin

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona p/poz

Oswiata i wychowanie

Kultura fizyczna i sport

92195

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

23

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XL/319/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  12 listopada 2014r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 458 297              458 297           

85495 Pozostała działalność 458 297              458 297           

0690 Wpływy z różnych opłat 200                         

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 23 800                    

0830 Wpływy z usług 434 160                  -                       

0920 Pozostałe odsetki 137                         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                           16 800                 

4220 Zakup środków żywności -                           408 997               

4260 Zakup energii -                       

4270 Zakup usług remontowych 5 500                   

4300 Zakup usług pozostałych 9 000                   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 18 000                 

x Stan środków pieniężnych na koniec roku -                           -                       

231 030             231 030          

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 20 000                    

0830 Wpływy z usług 211 000                  

0920 Pozostałe odsetki 30                           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000                   

4220 Zakup środków żywności 198 530               

4260 Zakup energii -                       

4270 Zakup usług remontowych 5 500                   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 18 000                 

x Stan środków pieniężnych na koniec roku

3 800                 3 800              

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątk. 3 800                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800                   

89 420               89 420            

0690 Wpływy z różnych opłat 200                         

0830 Wpływy z usług 89 120                    

0920 Pozostałe odsetki 100                         

4220 Zakup środków żywności 84 420                 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000                   

134 047             134 047          

0830 Wpływy z usług 134 040                  

0920 Pozostałe odsetki 7                             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000                   

4220 Zakup środków żywności 126 047               

4300 Zakup usług pozostałych 4 000                   

Zespół Szkół w Dobrowie

Przedszkole w Tychowie

Rozdział

w tym:

Szkoła Podstawowa w Tychowie

Treść§

Gimnazjum w Tychowie

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Gminy Tychowo na rok 2014

Dział WydatkiDochody

Id: B1E13AA2-160F-42CA-B471-28B21D3A85ED. Podpisany Strona 1




